
 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 
Adjudicação  

  
 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 
 
 

   
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019. 
  

  
ADJUDICO os vencedores do PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019, realizada em 06 de junho de 2019, a 

saber: 
 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de condicionadores de ar e ventiladores destinados ao 

atendimento das necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal. 
 

✓ JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – ME, inscrito no CNPJ (MF) de n° 17.570.889/0001-
45, saiu vencedor nos itens: 4, 6; totalizando o valor de R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos reais); 
 

✓ EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ (MF) de n° 23.446.094/0001-22, 
saiu vencedor no item: 2; totalizando o valor de R$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil oitocentos reais); 
 

✓ M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS – ME, inscrito no CNPJ (MF) de n° 21.062.777/0001-50, 
saiu vencedor nos itens: 3, 5; totalizando o valor de R$ 74.250,00 (setenta e quatro mil duzentos e 
cinquenta reais); e 

 
✓ CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ (MF) de n° 08.449.096/0001-81, saiu 

vencedor no item: 1; totalizando o valor de R$ 87.300,00 (oitenta e sete mil trezentos reais). 
 
 

Santa Cruz/RN, 07 de junho de 2019 
  
  

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Pregoeira Municipal 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 
Adjudicação  

  
 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 
 

 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019. 
ADJUDICO os vencedores do PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019, realizada em 06 de junho de 2019, a saber: 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de condicionadores de ar e ventiladores destinados ao atendimento das 
necessidades das diversas Secretarias, órgãos e setores produtivos da Administração Municipal. 

✓ JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – ME, inscrito no CNPJ (MF) de n° 17.570.889/0001-45, saiu 
vencedor nos itens: 4, 6; totalizando o valor de R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos reais); 

✓ EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ (MF) de n° 23.446.094/0001-22, saiu 
vencedor no item: 2; totalizando o valor de R$ 124.800,00 (cento e vinte e quatro mil oitocentos reais); 

✓ M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS – ME, inscrito no CNPJ (MF) de n° 21.062.777/0001-50, saiu 
vencedor nos itens: 3, 5; totalizando o valor de R$ 74.250,00 (setenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais); e 

✓ CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ (MF) de n° 08.449.096/0001-81, saiu vencedor 
no item: 1; totalizando o valor de R$ 87.300,00 (oitenta e sete mil trezentos reais). 

Santa Cruz/RN, em 07 de junho de 2019. 
Renata Sabrina Silva de Menezes. 
Pregoeira Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 


